Avantages et spécifications

Faites des économies d'eau a chaque nettoyage.
Efficace. Performant

AquaSave, notre systéme de contrble de l'eau
entierement repensé, active les bras d'aspersion
individuellement, distribuant I'eau uniquement la ou elle
est nécessaire. La consommation d'eau est ainsi
réduite a seulement 8,4 litres, sans compromis sur le
résultat de nettoyage.
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GI7210B1SN

Nettoyage efficace et performant. Paniers spacieux et polyvalents.

La série 7000 offre une grande efficacité en matiére de consommation d'eau et
des performances de nettoyage optimales, grace a un nouveau systeme
utilisant seulement 8,4 litres d'eau. Paniers polyvalents de grande capacité,
avec sections rabattables, pour un chargement facile.

Paniers EasyFlex avec panier a couverts modulable

Les paniers EasyFlex sont dotés de picots en caoutchouc antidérapants, pour
éviter que les verres et les objets fragiles ne s'entrechoquent. 2 rangées se
rabattent pour créer de I'espace pour les plats volumineux ou de formes
irréguliéres. Le panier a couverts est modulable.

Gérez la durée et I'efficacité. Sur I'écran ou
|'application

L'écran et I'application SmartSelect Connect indiquent
la durée et l'efficacité énergétique de chaque cycle.
Lancez un cycle rapide de 60 min ou économisez de
I'énergie avec le cycle ECO. Le résultat sera
impeccable dans tous les cas. L'application fournit des
conseils sur le chargement, les

Finit de sécher a I'air libre

AirDry termine le séchage a l'air libre. La porte s'ouvre
automatiquement en fin de cycle, laissant I'air ambiant
pénétrer dans le lave-vaisselle. Pour un séchage
jusqu'a 3 fois plus efficace qu'avec un systéme de porte
fermée.

ExtraSilent : encore moins de bruit, quand vous
avez besoin de calme

Quand vous souhaitez que votre cuisine soit
particulierement silencieuse pendant que le lave-
vaisselle fonctionne, activez la fonction ExtraSilent sur
le panneau de commande ou dans l'application. Elle
réduit encore de 2 dB le niveau sonore, déja faible, du
cycle de 90 ou 120 minutes.

« Installation : Complétement intégrable

» Charniéres coulissantes pour une installation flexible

» Consommation d'eau et d'énergie : 8.4 L, 0.634 kWh pour cycle Eco

» Payable avec des éco-chéques chez les fournisseurs qui acceptent ce
moyen de paiement.

* Fabriqué en usine Zero-Landfill qui ne génere aucun déchet et s'attache a
réduire les émissions de CO2.

* Moteur Inverter

» TouchControl pour la selection des programmes et des fonctions

» 8 programmes, 4 températures

» Programmes de lave-vaiselle : 120 Minutes, 60 min, 90 min, AUTO Sense,
ECO, Machine care, Quick 30 min, Ringage

» Connectivité: contrélez votre lave-vaiselle via votre smartphone ou votre
tablette

» Programmes supplémentaires via I'appli : Silent
(P),ExtraSilent,ExtraHygiene,SprayZone,ExtraDry,HalfLoad

» Option XtraPower : nettoyage plus puissant pour les vaisselles trés sales
» Option GlassCare : nettoyage optimal et protection des verres

« Panier a couverts coulissant et modulable

» Départ différé de 1 a 24h

» Séchage AirDry avec systéeme AutoDoor

» Raccord a I'eau chaude jusqu'a 60°C

« Indication pour sel et produit de ringage

* Fonction AutoOff

» AquaControl
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Caractéristiques techniques

Dimensions HxLxP (mm)
Dimensions d'encastrement (min-
maxHxLxP) en mm

Valeur de raccordement (W)

Niveau sonore (dB)

Classe d'émissions de bruit
acoustique dans l'air

Classe d'efficacité énergétique
Nombre maximum de couverts (UE
2017/1369)

Indice de performance de nettoyage
(UE 2017/1369)

Indice de performance de séchage
(UE 2017/1369)

Consommation énergétique du
programme Eco par cycle (kWh)
Consommation énergétique pour 100
cycles de lavage, programme Eco
(kWh)

Consommation énergétique en mode
Arrét (W)

Consommation énergétique en mode
Veille (W)

Consommation d'eau du programme
Eco par cycle (L) (UE 2017/1369)
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815x596x550
820-900x600x550

1550-2200
42

13

1.121

1.061

0.634

63

0.50

0.5

8.4

250527FIOL

Durée du programme (h:min) (UE
2017/1369)

Type de construction

Installation

Connection
Panneau de commande

Niveau d'aspersion supérieur

Bras de ringage inférieur

Rangement couverts

Projection au sol

Hauteur max.assiettes panier inf. avec
panier sup. en haut (mm)

Hauteur max.assiettes panier inf. avec
panier sup. en bas (mm)

Hauteur max.assiettes panier sup.
avec panier sup. en haut (mm)
Hauteur max.assiettes panier sup.
avec panier sup. en bas (mm)
Eclairage intérieur

Longueur tuyau arrivée d'eau (cm)
Longueur tuyau évacuation d'eau (cm)
Fusible (A)

Voltage (V)

o 40

GI7210B1SN

3:30
encastrable
complétement intégrable
Oui
SmartSelect Connected Display et

App
Bras de ringage plafond

Standard
Panier a couverts
LightOnFloor

290
260
250

280

Non
180
180
10
200-240
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