



Nettoyage efficace et performant. Paniers spacieux et polyvalents.

La série 7000 offre une grande efficacité en matière de consommation d'eau et des performances de nettoyage optimales, grâce à un nouveau système utilisant seulement 8,4 litres d'eau. Paniers polyvalents de grande capacité, avec sections rabattables, pour un chargement facile.

Avantages et spécifications

Faites des économies d'eau à chaque nettoyage.

Efficace. Performant

AquaSave, notre système de contrôle de l'eau entièrement repensé, active les bras d'aspersion individuellement, distribuant l'eau uniquement là où elle est nécessaire. La consommation d'eau est ainsi réduite à seulement 8,4 litres, sans compromis sur le résultat de nettoyage.



Gérez la durée et l'efficacité. Sur l'écran ou l'application

L'écran et l'application SmartSelect Connect indiquent la durée et l'efficacité énergétique de chaque cycle. Lancez un cycle rapide de 60 min ou économisez de l'énergie avec le cycle ECO. Le résultat sera impeccable dans tous les cas. L'application fournit des conseils sur le chargement, les



Paniers EasyFlex avec panier à couverts modulable

Les paniers EasyFlex sont dotés de picots en caoutchouc antidérapants, pour éviter que les verres et les objets fragiles ne s'entrechoquent. 2 rangées se rabattent pour créer de l'espace pour les plats volumineux ou de formes irrégulières. Le panier à couverts est modulable.



Finit de sécher à l'air libre

AirDry termine le séchage à l'air libre. La porte s'ouvre automatiquement en fin de cycle, laissant l'air ambiant pénétrer dans le lave-vaisselle. Pour un séchage jusqu'à 3 fois plus efficace qu'avec un système de porte fermée.

ExtraSilent : encore moins de bruit, quand vous avez besoin de calme

Quand vous souhaitez que votre cuisine soit particulièrement silencieuse pendant que le lave-vaisselle fonctionne, activez la fonction ExtraSilent sur le panneau de commande ou dans l'application. Elle réduit encore de 2 dB le niveau sonore, déjà faible, du cycle de 90 ou 120 minutes.



- Installation : Complètement intégrable
- Charnières coulissantes pour une installation flexible
- Consommation d'eau et d'énergie : 8.4 L, 0.634 kWh pour cycle Eco
- Payable avec des éco-chèques chez les fournisseurs qui acceptent ce moyen de paiement.
- Fabriqué en usine Zero-Landfill qui ne génère aucun déchet et s'attache à réduire les émissions de CO₂.
- Moteur Inverter
- TouchControl pour la sélection des programmes et des fonctions
- 8 programmes, 4 températures
- Programmes de lave-vaisselle : 120 Minutes, 60 min, 90 min, AUTO Sense, ECO, Machine care, Quick 30 min, Rincage
- Connectivité: contrôlez votre lave-vaisselle via votre smartphone ou votre tablette
- Programmes supplémentaires via l'appli : Silent (P), ExtraSilent, ExtraHygiene, SprayZone, ExtraDry, HalfLoad
- Option XtraPower : nettoyage plus puissant pour les vaisselles très sales
- Option GlassCare : nettoyage optimal et protection des verres
- Panier à couverts coulissant et modulable
- Départ différé de 1 à 24h
- Séchage AirDry avec système AutoDoor
- Raccord à l'eau chaude jusqu'à 60°C
- Indication pour sel et produit de rinçage
- Fonction AutoOff
- AquaControl

Caractéristiques techniques

Dimensions HxLxP (mm)	815x596x550	Durée du programme (h:min) (UE 2017/1369)	3:30
Dimensions d'encastrement (min-maxHxLxP) en mm	820-900x600x550	Type de construction	encastrable
Valeur de raccordement (W)	1550-2200	Installation	complètement intégrable
Niveau sonore (dB)	42	Connection	Oui
Classe d'émissions de bruit acoustique dans l'air	B	Panneau de commande	SmartSelect Connected Display et App
Classe d'efficacité énergétique	B	Niveau d'aspersion supérieur	Bras de rinçage plafond
Nombre maximum de couverts (UE 2017/1369)	13	Bras de rinçage inférieur	Standard
Indice de performance de nettoyage (UE 2017/1369)	1.121	Rangement couverts	Panier à couverts
Indice de performance de séchage (UE 2017/1369)	1.061	Projection au sol	LightOnFloor
Consommation énergétique du programme Eco par cycle (kWh)	0.634	Hauteur max.assiettes panier inf. avec panier sup. en haut (mm)	290
Consommation énergétique pour 100 cycles de lavage, programme Eco (kWh)	63	Hauteur max.assiettes panier inf. avec panier sup. en bas (mm)	260
Consommation énergétique en mode Arrêt (W)	0.50	Hauteur max.assiettes panier sup. avec panier sup. en haut (mm)	250
Consommation énergétique en mode Veille (W)	0.5	Hauteur max.assiettes panier sup. avec panier sup. en bas (mm)	280
Consommation d'eau du programme Eco par cycle (L) (UE 2017/1369)	8.4	Eclairage intérieur	Non
		Longueur tuyau arrivée d'eau (cm)	180
		Longueur tuyau évacuation d'eau (cm)	180
		Fusible (A)	10
		Voltage (V)	200-240

